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Bestellung vom

Edition ,35“
@ Dunkelfelder Barrique trocken

Edition ,Barrique®

H1 Cathédrale trocken

H3 Regent trocken

H4 Grauburgunder Barrique

Edition ,Prickelndes*

S1  Musikus

S2  Musikus Rosé

S3  Crémant de Pfalz

S4  Aurum Pinot Sekt brut

Edition , Meisterstiick”

12 Schw. Herrgott Riesling
13 Zeller Kreuzberg Riesling
14 Hochzeitswein

Edition , Brot & Butter”

01  Regent Rotwein

02  Spitburgunder Rotwein
03 Portugieser & Regent Rotwein
04 Toujours Rosé

05 Merlot Rosé

06 Kaleidoskop

07 Chardonnay

08 Rivaner

09  Aller dann Riesling

10  Sauvage Riesling

11 Sauvignon blanc

Weinproben & Olivenil

RR Ger Rosa Rausch — frei Haus
P1  Ger ,Brot & Butter” — frei Haus
P2  Ger ,Edition“ — frei Haus

P3  12er ,Ich will alles!” — frei Haus

Ol zait-Olivendlprobe 3x 0,25¢€
BB Balsamessig 0,2€

Name

Adresse

Telefon

Preis € Anzahl Fl.

26,00

22,00
16,50
22,00

8,50
8,50
18,00
18,00

16,50
13,50
12,00

9,00
9,00
8,50
8,00
9,00
10,00
10,00
7,20
8,90
10,00
10,00

59,00
62,00
105,00
159,00
19,00
12,00

gesamt

e-Mail
PLZ/Ort
Bezahlart bar EC

gesamt €
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